2025 年 10 月１日

各 位

会 社 名   東京コスモス電機株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 門田 泰人

（コード番号： 6772 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先   常務取締役  西立野 竜史

（ＴＥＬ：046-253-2111）

（開示事項の経過）自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2025 年８月８日開催の当社取締役会において決議した会社法第 178 条に基づく

自己株式の消却を 2025 年９月 30 日付で完了しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 消却した株式の種類  当社普通株式

２． 消却した株式の数   216,078 株

           （消却前の発行済株式総数に対する割合 13.7％）

３． 消却実施日      2025 年９月 30 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  1,365,172 株

以上